МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №12 «СКАЗКА»

г.НОВОКУБАНСКА (МДОБУ № 12)

                     352243, г. Новокубанск, ул. Ленинградская, 33, тел. 3-63-51

            ПРИКАЗ

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования в муниципальное дошкольное

образовательное бюджетное учреждение детский сад №12 «Сказка»

г.Новокубанска муниципального образования Новокубанский район»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации частью 8

статьи 55 от 29.12.2012г № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации»; приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 8 апреля 2014 г. N 293"Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программам дошкольного образования" и

приложения к приказу: «Порядок приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования» (зарегистрирован в Минюсте РФ 12

мая 2014 №32220) приказываю:

1. Утвердить Порядок приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования в муниципальное дошкольное

образовательное бюджетное учреждение детский сад №12 «Сказка»

г.Новокубанска муниципального образования Новокубанский район»

и следующие к нему приложения:

№1- Форма заявления о приеме ребёнка в муниципальное дошкольное

образовательное бюджетное учреждение детский сад №12 «Сказка»

г.Новокубанска муниципального образования Новокубанский район.

№2- Форма заявления о согласии на обработку персональных данных

родителей и персональных данных ребёнка в муниципальном дошкольном

образовательном бюджетном учреждении детском саду №12 «Сказка»

г.Новокубанска муниципального образования Новокубанский район.

№3-Форма журнала регистрации заявлений о приеме в муниципальное

дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад №12

«Сказка» г.Новокубанска муниципального образования Новокубанский

район.

№4-Форма расписки в получении документов при приеме ребёнка в

муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский

сад №12 «Сказка» г.Новокубанска муниципального образования

Новокубанский район.

Номер

документа

Дата

составления

22-ОР                                                                                                            12.01.2018

№5- Форма договора об образовании по образовательным программам

дошкольного образования.

№6-Форма журнала регистрации договоров об образовании по

образовательным программам дошкольного образования.

2. Разместить настоящий приказ и приложения к приказу на сайте

учреждения.

3. Карабецкую Светлану Николаевну – делопроизводителя, назначить

уполномоченным должностным лицом, ответственным за прием, оформление

и хранение документов, представленных родителями (законными

представителями) при оформлении ребёнка в МДОБУ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОБУ №12                                                                             Н.Н.Орлова